[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2013 г.

№ 1169
г. Красноуфимск
О признании утратившим силу Постановления Главы городского округа Красноуфимск от  20.12.12   № 1434 «Об утверждении административного регламента предоставления Красноуфимским муниципальным казенным учреждением «Служба единого заказчика» муниципальной услуги по предоставлению компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории городского округа Красноуфимск», постановления Главы городского округа Красноуфимск от 1448 № 20.12.2012 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в границах городского округа Красноуфимск».
     В целях исполнения пункта 5.1 параграфа VI Протокола заседания межведомственной рабочей группы по государственным услугам, предоставляемым органами исполнительной власти Свердловской области в электронном виде «Электронные услуги» от 10 октября 2013 г. №35, руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 16 ноября 2011 г. N 1576-ПП, статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.           Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа Красноуфимск от  20.12.12   № 1434 «Об утверждении административного регламента предоставления Красноуфимским муниципальным казенным учреждением «Служба единого заказчика» муниципальной услуги по предоставлению компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории городского округа Красноуфимск», Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 1448 № 20.12.2012 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в границах городского округа Красноуфимск»
2. Постановление опубликовать в газете «Вперед» и на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы ГО Красноуфимск по правовым и организационным вопросам Р.О. Шахбанова.
Глава городского округа   Красноуфимск                               В.В. Артемьевских